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                                    با دانلود تحقیق در مورد تاریخچه تصویرسازی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تاریخچه تصویرسازی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تاریخچه تصویرسازی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تاریخچه تصویرسازی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:34 صفحه
    قسمتی از  فایل:تصویرسازی در طول تاریخ چیزی جز روایت گری یا داستان پردازی نبوده  است.اما شروع داستان سرایی به صورت مکتوب خود با آغاز تمدن های اسطوره ای و پیدایش  اشکال خطوط نوشتاری بوده است که به کمک آنها افسانه های اساطیری در کتیبه های سنگی و  مهرها یا پاپیروس نوشته می شد.
  هنر تصویر سازی قبل از  پیدایش خط در دوران پارینه سنگی ومیان سنگی در نمونه هایی مثل نقاشی غارها چیزی جز نقاشی جادویی نبوده  است. در آن دوران نقوش در ارتباط با انتقال جادویی قدرتهای مرموز جهان طبیعت به  درون زندگی جمعی انسانها و در مواقع شکار برای سیطره بر قدرت حیوانات یا در مواقع دیگر  به همراه مراسم در رقص های آئینی به منظوره چیرگی بر قدرتهای تخریبگر طبیعت و … به تصویر کشیده می شوند.
  در مشرق زمین مثلا در سرزمین چین تصویر سازی بازگویی  نمادین گونه نقوش بود و به تدریج تحت تاثیر تعلیمات فرزانگانی چون لائوسه تصویر  سازی،حکایتی اندرزگونه و پرداختی شاعرانه ازپدیده های طبیعی می شود.
  در سرزمین ایران سنت  نقاشی مینیاتور پس از دوره عباسی وسلجوقی تا دوره تیموریان و پس از آغاز عصر نوین  در عهد صفویه،نقوش تصویری روایی راوی قصص و حکایت های منظوم بوده اند . در دوره صد  ساله اخیر تصویر سازی معاصر در سبک قهوه خانه ای و سقاخانه ای، دیگر بار داستان  های حماسی شاهنامه درپرده سازی ها و حکایت های مذهبی مانند داستان های مربوط به  واقعه کربلا به تصویر کشیده اند. 
  
  تصویر سازی(تعریف)
  
  هنر تصویر سازی از  شاخه هنرهای کاربردی می باشد که تصویرگر برای بیان ایده ها و ادراک خود  از عناصر تجسمی به بهترین نحو سود می جوید.
  تصویرساز باید فرا  گیرد که ضمن ایجاد تصویر و رعایت اصول آن سلایق مختلف سفارش دهندگان و اذهان عمومی را زیر نظر  داشته باشد. تصویرگر باید سعی کند پیام هایی را که در صدد انتقال آن می باشد از نظر  موضوع و محتوای فکری و شکل و قالب افکارش را بسیار غنی وباارزش وبارعایت همه جانبه ی  اصول زیبا شناسی ارائه نماید.
  درگذشته وقبل از  پیدایش هنرهای کاربردی فعالیت های برخی از هنرمندان بیشتر در حیطه چاپ بود و هنرمندان تصویرساز تنها  تصویرگران صنعت چاپ بودند. هنر تصویرسازی که از جمله هنر های کاربردی است شاخه ای  از گرافیک می باشد.
  تصویرسازی هنری است که تصویرگر در آن اقدام به روایت گری  مصور می نماید. موضوع کار تصویرگر می
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